Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 6222/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 01 tháng 8 năm 2021

V/v rà soát, cập nhật thông tin tiêm
vắc xin phòng COVID-19 trên Nền
tảng Quản lý tiêm chủng COVID-19

Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng Nai;

- Các Bệnh viện: đa khoa Đồng Nai, đa khoa Thống

Nhất, Nhi đồng Đồng Nai, ĐKKV Long Thành, ĐKKV

Long Khánh, ĐKKV Định Quán;

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố;

- Các cơ sở thực hiện tiêm chủng vắc xin phòng COVID-

19 ngoài công lập.

Thực hiện Quyết định 3355/QĐ-BYT ngày 08/07/2021 của Bộ Y tế về việc
ban hành Kế hoạch triển khai chiến dịch tiêm vắc xin phòng Covid-19 năm
2021-2022. Để chuẩn bị cho chiến dịch tiêm vắc xin phòng Covid-19 trên địa
bàn tỉnh năm 2021-2022, Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các
các đơn vị khẩn trương thực hiện một số nội dung sau:

1. Triển khai rà soát toàn bộ những người đã được tiêm vắc xin phòng

COVID-19 (cả mũi 1 và mũi 2) tính đến hết ngày 30/7/2021 để cập nhật  thông

tin kết thúc mũi tiêm trên phần mềm Nền tảng Quản lý tiêm chủng COVID-19/

Sổ sức khỏe điện tử theo quy định, hoàn thành trước ngày 10/8/2021. Các đơn

vị chưa thực hiện cập nhật theo Phụ lục đính kèm.

2. Đối với các đợt tiêm tiếp theo, cần thực hiện cập nhật kịp thời đầy đủ

thông tin của người được tiêm trên phần mềm Nền tảng Quản lý tiêm chủng

COVID-19/Sổ sức khỏe điện tử, hoàn thành chậm nhất 05 ngày sau tiêm.

Mọi yêu cầu hỗ trợ về phần mềm, đề nghị các đơn vị liên hệ cán bộ đầu

mối của Viettel Đồng Nai:

- Bà Nguyễn Thị Loan, số điện thoại: 0986.514.639.

- Ông Nguyễn Quang Thiện, số điện thoại: 0969.989.333.

Đề nghị các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện theo sự chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (b/c);

- Viettel Đồng Nai (phối hợp);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2021-08-01T17:17:21+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!